

Vastauksia pääkirjaston tarveselvitykseen arkistotilojen osalta

-arkistotilat sijaitsevat kirjastorakennuksen alakerrassa eli pohjakerroksessa. Arkistomateriaalia on neljässä eri tilassa (huoneessa). Kaksi arkistotiloista sijaitsee käytävällä, jonka toisen seinän takana kirjaston varastokirjasto. Toiset kaksi arkistotilaa saman käytävän varrella, josta löytyvät henkilökunnan pukuhuonetilat sekä kuntosali.

-**tarkennetaan tilojen pinta-alat lähiaikoina, mahdollisimman pian.** Arkistojen tilatarvetta huomioitaessa laskettava myös aineiston määrä hyllymetreinä (hm). Hyllymetrien laskenta vie oman aikaresurssina ja tätä tarkennetaan myöhemmin

-tilojen käyttötarkoitus toimia arkistotiloina pysyvästi säilytettävälle ja pitkäaikaissäilytettävälle (säilytysaika esim. 10 vuotta) Tuusulan kunnan analogisessa muodossa oleville asiakirjoille. Tilat toimivat ns. päätearkistoina eli näihin kuuluvat arkistoitavat asiakirjat, joita käytetään ja täydennetään suhteellisen harvoin. Arkistot siirtyneet nykyisiin tiloihin kirjastokiinteistön alakertaan, kun Tuusulan ent. kunnantalo purettiin.

- tilavaatimukset arkistotiloille perustuvat pitkälti Kansallisarkiston oheiseen ohjeeseen;

[MAARAYS JA OHJEET ARKISTOTILOISTA_lopullinen \(kansallisarkisto.fi\)](#)

-nykytila ei vastaa kaikilta osin vaatimuksia, esim. toinen kasvun ja ympäristön toimialueen arkistotilasta on entisen pesutilan/saunan paikalla

-synergiaa kirjaston kanssa ei juurikaan ole. Joitain tapauksia, joissa vanhempaa arkistoaineistoa annettu tutkimuskäyttöön ja kirjaston yläkerrasta varattu asiakkaalle huone asiakirjojen tutkimiselle, ns. tutkimushuonekäytössä. Mutta näitä tapauksia ollut hyvin harvoin

Arkistotilojen pinta-alat; (täydennys 14.2.24 lähetettyyn vastaukseen)

-tila 010 (talouden ja hr:n arkisto) 52,4 m²

Keskusarkisto, jakautuu kahteen tilaan johon yksi kulku

-tila 011 51,66 m² (kulku tilan 012 kautta)

-tila 012 50,81 m²

-yhdistetty sauna ja suihkutila arkistokäytössä (mm. piirustusarkisto) 24,4 m²

-iso arkisto, samassa tilassa (kasvun ja ympäristön) 47,5 m²

lisäksi huomioitava -työtila jossa kasvun ja ympäristön iso skanneri 16,8 m²